Сведения 

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера депутатов Совета Новопластуновского сельского поселения Павловского района и членов их семей за период 

с 1 января 2019 года по 31 декабря 2019 года
	№ п/п
	ФИО  депутата Совета Новопластуновского сельского поселения Павловского района,

супруг (супруга),

несовершеннолетние дети
	Объекты недвижимого имущества, принадлежащие на праве собственности или находящиеся в пользовании (вид, площадь)
	Страна расположения

объекта недвижимого имущества
	Транспортные средства, принадлежащие на праве собственности (вид, марка)
	Декларированный годовой доход в рублях

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Клименко Александр Павлович – глава Новопластуновского сельского поселения Павловского района, председатель Совета  Новопластуновского сельского поселения Павловского района
	Земельный участок для сельскохозяйственного производства,  S – 10319865 кв.м. общедолевая собственность (51300/12090495)
В аренде АО «Новоплстуновское»

Земельный участок для сельскохозяйственного производства,  S – 9718809 кв.м. общедолевая собственность (51300/9987548)

В аренде АО «Новоплстуновское»

Земельный участок, для ведения личного подсобного хозяйства S –1580 кв.м.,  индивидуальная собственность

Земельный участок S – 2262, для ведения личного подсобного хозяйства  кв.м.  индивидуальная собственность

Жилой дом,

индивидуальная собственность,

S – 70 кв.м.
	Российская Федерация

Российская Федерация

Российская Федерация

Российская Федерация

Российская Федерация
	индивидуальная
Hyundai Solaris 2015 г.


	581806,51

	
	Супруга
	___
	___
	индивидуальная собственность
ИЖ 2715, 1994 г.


	349082,16


Глава Новопластуновского сельского 
поселения Павловского района                                                                                                                      А.П.Клименко

